РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

      АДМИНИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«28» декабря  2016 года                №  335
	с. Александровка

Об утверждении штатного
расписания Администрации
Александровского сельского

поселения на 2017 год

            В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Александровское сельское поселение»,  решениями Собрания депутатов Александровского сельского поселения от 18.10.2016г.  № 10   «О денежном содержании  и  о выплатах социального характера  муниципальных служащих Администрации Александровское сельское поселение  и от 20.11.2008г. №6 «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Александровского сельского поселения, и об оплате труда обслуживающего персонала Администрации Александровского сельского поселения», администрация Александровского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить с 01.01.2017 года:

1) штатное  расписание Администрации Александровского сельского поселения (муниципальные служащие) со штатом в количестве 7,5 единиц с месячным фондом оплаты труда 177195,87  рублей согласно приложению 1.

2) штатное  расписание Администрации Александровского сельского поселения (инспектора) со штатом в количестве 5 единиц с месячным фондом оплаты труда 47355,15 рублей согласно приложению 2.

3) штатное  расписание Администрации Александровского сельского поселения (обслуживающий персонал) со штатом в количестве 6,6 единиц с месячным фондом оплаты труда 55305,00  рублей согласно приложению 3.

4) штатное  расписание Администрации Александровского сельского поселения (ВУС) со штатом в количестве 1 единицы с месячным фондом оплаты труда 9 320,27  рублей согласно приложению 4.

2. Контроль за  исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава Администрации

Александровского
сельского поселения                                                             Н.Л.Хижняк